
ČESKÁ NORMA
ICS 53.100 Únor 1996

Stroje pro zemní práce -
Blokovací zařízení kloubového rámu -
Požadavky na provedení

ČSN
ISO 10570

27 7907

 

 

 

Earth-moving machinery - Articulated frame lock - Performance requirements

Engins de terrassement - Dispositif de verrouillage pour direction par chïssis articulé - Exigences de
performance

Erdbaumaschinen - Knickgelenksicherung - Leistungsanforderungen

 

Tato norma je identická s ISO 10570:1992.

 

This standard is identical with ISO 10570:1992.

 

Národní předmluva

 

Citovaná norma

ISO 6165:1987  zavedena v ČSN ISO 6165 Stroje na zemné práce. Základné typy. Terminológia
(27 7400)

 

Vypracování normy

Zpracovatel: SINEDEC, Inženýrská agentura, Brno, IČO 479 52 024, Ing. Vojtěch Gába

Technická normalizační komise: TNK 59 Stavební, zemní stroje a rýpadla

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Daniela Čížková

 



Ó Český normalizační institut, 1995

19096

Strana 2

Prázdná strana!

Strana 3

MEZINÁRODNÍ NORMA ISO 10570
Stroje pro zemní práce - Blokovací První vydání
zařízení kloubového rámu - Požadavky 1992-07-15
na provedení

 

MDT 621.878/.879:62-788

 

Deskriptory: earth moving equipment, chassis, frames, locking devices, specifications, performance
evaluation.

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní organizace pro normalizaci) je celosvětovou federací národních normalizačních
orgánů (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen ISO,
který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být zastoupen v této
technické komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO navázala
pracovní styk. ISO úzce spolupracuje s Mezinárodní elektrotechnickou komisí (IEC) ve všech
záležitostech normalizace v elektrotechnice.

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování.
Vydání mezinárodní normy vyžaduje souhlas alespoň 75 % z hlasujících členů.

Mezinárodní norma ISO 10570 byla připravena technickou komisí ISO/TC 127 Stroje pro zemní práce,
subkomisí SC 2 Požadavky bezpečnosti a lidské činitele.

 

1  Předmět normy



 

Tato mezinárodní norma definuje požadavky na provedení zařízení pro blokování kloubového rámu k
zabránění neúmyslnému vzájemnému natočení částí kloubového rámu stroje během přepravy nebo
údržby.

Tato mezinárodní norma se vztahuje na stroje pro zemní práce, které jsou definovány v ISO 6165 a
které mají kloubový rám, kromě traktorových skrejprů.

 

-- Vynechaný text --


